ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   THỊ XÃ CỬA LÒ                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND                                 Cửa Lò, ngày        tháng 01  năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc giao số lao động hợp đồng

tại đơn vị sự nghiệp công trực thuộc UBND thị xã Cửa Lò năm 2024
(Kể từ tháng 01 năm 2024)

  Căn cứ Nghị quyết 77/NQ-HĐND ngày 07/12/2023 của HĐND tỉnh Nghệ An
về việc phê duyệt tổng số người làm việc và lao động hợp đồng hưởng lương từ
ngân sách trong các đơn vị sự nghiệp công lập và tổ chức Hội năm 2024; Nghị
Quyết số 22/NQ-HĐND ngày 15/12/2023 của Hội đồng nhân dân thị xã Cửa Lò về
việc phê duyệt số lượng lao động hợp đồng làm việc trong các cơ quan, đơn vị trên
địa bàn thị xã năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 23/2021/QĐ-UBND ngày 12/8/2021 của UBND tỉnh
Nghệ An về việc ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công
chức, viên chức, người lao động trong cơ quan, đơn vị thuộc thẩm quyền của UBND
tỉnh Nghệ An.

UBND thị xã Cửa Lò thông báo giao số lao động hợp đồng tại đơn vị sự nghiệp
công lập trực thuộc UBND  thị xã Cửa Lò như sau:

TT Đơn vị Số hợp đồng Ghi chú

1 Trung tâm Văn hoá, thể thao và truyền thông 19

2 Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp 01

3 Trung tâm Phát triển quỹ đất 13

4 Đội quản lý trật tự đô thị 17

5 Trung tâm Cứu hộ và phòng chống thiên tai 11

6 Ban quản lý Nghĩa trang 06

Tổng cộng 67

Yêu cầu Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc thực
hiện tốt việc quản lý, sử dụng người làm việc và hợp đồng tại đơn vị mình./.

Nơi nhận:                                                                              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;                                                                                                     CHỦ TỊCH
- Kho bạc Nhà nước Thị xã Cửa Lò;
- Lưu VT, NV(5b).

                                                                                         Doãn Tiến Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T10:36:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Võ Văn Thọ<thovv@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T14:08:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phùng Đức Nhân<nhanpd@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T08:59:51+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Doãn Tiến Dũng<dungdt@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T09:14:24+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T09:14:25+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T09:14:31+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!